
 Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  II/ 424 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 12 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie oddania w bezpłatne użyczenie lokali z przeznaczeniem na działalność 

Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny1) (Dz. U. Nr 16, poz. 93 

z późn. zm.)Wójt Gminy Krościenko Wyżne zarządza, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na oddanie w bezpłatne użyczenie na czas nieokreślony lokali 

położonych w budynku ośrodka zdrowia stanowiących własność Gminy Krościenko Wyżne 

o  łącznej powierzchni 263,83 m
2
. 

 2. Lokale będące przedmiotem użyczenia wykorzystywane będą na działalność 

statutową Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krościenku 

Wyżnym tj. udzielanie świadczeń zdrowotnych służących zachowaniu, ratowaniu, 

przywracaniu i poprawie zdrowia ludności zamieszkującej na obszarze jego działania. 
 

 

 § 2. Odpłatność za energię elektryczną, gaz, wodę, kanalizację oraz bieżące remonty 

pokrywana będzie w całości przez Samodzielny Publiczny Gminny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym.  
 

 

 § 3. Warunki oddania w bezpłatne użyczenie lokali, o których mowa w § 1 określi 

umowa zawarta pomiędzy Wójtem Gminy Krościenko Wyżne a Dyrektorem Samodzielnego 

Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 r.  

 

 


